Wodomierzy jest wiele,

ale tylko jeden... E P i c o

» Zdalny odczyt bez wchodzenia do mieszkania
» Unikalna konstrukcja

» Spetnienie najnowszych wymagan
metrologicznych MID

» Precyzyjny pomiar w kazdej
pozycji zabudowy

» Wysokie bezpieczenstwo
I wiarygodno$¢ pomiarow

» Zrownowazony bilans wody
w nieruchomosci
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Wodomierz elektroniczny z nadajnikiem radiowym EPico

Podstawowe dane i cechy wodomierza:
» Wodomierz jednostrumieniowy, elektroniczny,
suchobiezny

Zabudowa pionowa lub pozioma

Zakres wskazan liczydta: 9.999,999 m?
Wartos$¢ dziatki elementarnej: 0,001 m3

Czestotliwos¢ fal radiowych: 868 MHz
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Certyfikat badania typu zgodny z MID
nr DE-11-MI001-PTB005

» Zakres pomiarowy i doktadnosé: R125H/R80V

» Nowy sposéb opisu parametréw metrologicznych

okreslony w MID
» Pamiec¢ 14 miesiecznych wskazan

» Jednoczesny odczyt wraz z zapamietaniem wskazan

wszystkich wodomierzy

» Sygnalizacja prob manipulacji magnetycznej

i mechanicznej
Ekstremalnie niski prég rozruchu
Brak elementow ruchomych w liczydle wodomierza

Moc sygnatu ok 1 mW
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Wysokie bezpieczenstwo i wiarygodnos¢ wskazan

odczytywanych zdalnie

» Emisja fal radiowych zredukowana do niezbednego
minimum

» System transmisji radiowej kompatybilny

z podzielnikami kosztéw ogrzewania

Nasze Oddziaty:

Bialystok, tel./fax: 85 742 26 10, bialystok@metrona.pl
Katowice, tel./fax: 32 251 65 08, katowice@metrona.pl
Lublin, tel. 81 740 94 32, |lublin@metrona.pl

Olsztyn, tel. 89 535 32 60, olsztyn@metrona.pl
Poznan, tel./fax: 61 661 44 84, poznan@metrona.pl
Szczecin, tel. 91 489 54 54, szczecin@metrona.pl
Torun, tel./fax: 56 651 17 87, torun@metrona.pl
Wroctaw, tel. 71 342 00 74, wroclaw@metrona.p!
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Strumien przeptywu zgodnie z MID

Q, Q, Q,  Q
h I/h

m3h  mdh
R80 R125 RS80 R125

31,25 20 50 32 | 2,5 3,425

Cisnienie | Maks. strata
t Pmax Ap

°C bar kPa

30/90 16 100

Dzieki nowoczesnej i przemyslanej
konstrukcji wodomierza EPico oraz
jego doskonalym parametrom me-
trologicznym oddajemy do Panstwa
dyspozycji urzadzenie pomiarowe,
ktéorego pomiar jest nie tylko pre-
cyzyjny, ale réwniez wiarygodny.
Potaczenie tych dwéch cech jest
szczegOlnie wazne w przypadku wo-
domierzy z odczytem zdalnym, ktére
przez wiele lat nie podlegaja wizual-
nej kontroli ze strony zarzadcy nieru-
chomosci. Funkcje te przejmuje roz-
budowana elektronika wodomierzy.
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